
1 

 

UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ NÔNG NGHIỆP 

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 

 

Số:           /QĐ-SNN 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Hà Tĩnh, ngày     tháng 3 năm 2021 
 

 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt Kế hoạch di d i T ạ     cho Chi c c Th y   n 

 
 

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN 
 
 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Quyết định số 48/2010/QĐ-TTg ngày 13/7/2010 của Thủ tướng 

Chính phủ về một số chính sách khuyến khích, hỗ trợ khai thác, nuôi trồng hải 

sản và dịch vụ khai thác hải sản trên các vùng biển xa; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính  quy 

định chi tiết về việc sử dụng nguồn vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt 

động thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân 

dân, đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 114/2018/NQ-HĐND ngày 13/12/2018 của Hội đồng 

nhân dân tỉnh về việc quy định phân cấp về quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh 

Hà Tĩnh; 

Căn cứ Quyết định số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015 của UBND tỉnh 

về việc ban hành Quy định chức năng nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Nông nghiệp và PTNT; Quyết định số 03/2019/QĐ-UBND ngày 11/01/2019 của 

UBND tỉnh về việc sửa đổi Khoản 4 Điều 3 quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nông nghiệp và PTNT ban hành kèm theo Quyết định 

số 51/2015/QĐ-UBND ngày 08/10/2015; 

Căn cứ Văn bản số 150/BNN-TCTS.m ngày 21/8/2015 của Bộ Nông nghiệp 

và Phát triển nông thôn về việc thiết lập trạm bờ và trang bị máy thông tin quản 

lý tàu cá; Văn bản số 72/TCTS-KN.m ngày 13/10/2015 của Tổng cục Thủy sản về 

việc lắp đặt, nâng cấp trạm bờ cho địa phương; Văn bản số 6533/UBND-NL 

ngày 28/12/2015 của UBND tỉnh về việc lắp đặt trạm bờ và trang bị máy thông 

tin quản lý tàu cá; 

Căn cứ Quyết định số 2260/QĐ-UBND ngày 17/7/2020 của UBND tỉnh về 

việc phê duyệt điều chỉnh phương án sắp xếp lại, xử lý nhà, đất của Sở Nông 

nghiệp và PTNT và các đơn vị trực thuộc; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 4369/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 của UBND tỉnh 

về việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp, các tổ 

chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2021; 

Căn cứ Văn bản số 108/STTTT-BCVT ngày 28/01/2021 của Sở Thông tin 

và Truyền thông về việc ý kiến việc di chuyển Hệ thống thông tin liên lạc tầm xa 

sóng HF; 

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 128.2/CT-DCSC(1) ngày 03/02/2021 

của Công ty Cổ phần Tư vấn - Dịch vụ về Tài sản - Bất động sản DATC; 

Xét đề nghị của Chi cục Thủy sản tại Tờ trình số 60/TTr-TS ngày 

22/02/2021 về việc phê duyệt kế hoạch di dời Trạm bờ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch di d i Trạ     cho Chi c c Th y s  , với các 

 ội du g sau: 

1. D  h   c c  g việc  u  sắ : C   h    c     h  h     theo. 

2. Đ   v  th c hiệ : Chi c c Th y s   H  T  h. 

3. Tổ g  i h phí th c hiệ   tạ  tí h : 120.350.000 đồ g (Bằng chữ: Một 

trăm hai mươi triệu, ba trăm năm mươi ngàn đồng . 

4. Nguồ  vố : Nguồ   g   sách Nh    ớc đ  c  ố trí tại Quyết đ  h số 

4369/QĐ-UBND ngày 23/12/2020 c   UBND tỉ h v  việc gi o d  toá   g   sách 

cho các đ   v  h  h chí h  s   ghiệp  các tổ ch c  đ   v  c p tỉ h     2021. 

5. Th i gi   th c hiệ : Trong n   2021. 

Điều 2. Giao Chi c c Th y s   H  T  h ch u trách  hiệ  tri    h i các th  

t c tiếp theo v  tổ ch c th c hiệ  di d i trạ     theo đ  g các quy đ  h  đ     o 

   to  ; qu      s  d  g  i h phí tiết  iệ   đ  g   c đích v  tu   th  theo đ  g 

quy đ  h hiệ  h  h c   Nh    ớc. 

Điều 3. Quyết đ  h   y c  hiệu   c    từ  gày ban hành. 

Tr ở g phò g Kế hoạch - Tài chính, Chi c c tr ở g Chi c c Th y s   v  Th  

tr ở g các c  qu    đ   v   iê  qu   ch u trách  hiệ  thi h  h Quyết đ  h   y./.  

 

Nơi nhận: 

- Nh  Đi u 3; 

- Giá  đốc   GĐ Sở ph  trách;  

- L u VT, KHTC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Văn Việt 

 

 

 



3 

 

PH    C 

D nh   c c ng việc  u      di d i T ạ     cho Chi c c Th y   n 

(Ban hành kèm theo Quyết định số        /QĐ-SNN ngày   /3/2021 của Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn) 

 

STT D nh   c c ng việc Đ n v  t nh S  l  ng 

1 

Thực hiện di d i  l p   t t ạ     t  v  t   c  

  ng v  t     i (t  trụ sở Chi cục Thủy sản cũ, 

địa chỉ: số 137 Đường Huy Tập, Thành phố Hà 

Tĩnh, sang trụ sở mới, địa chỉ số 04 Đường Xô 

Viết Nghệ Tĩnh, thành phố Hà Tĩnh  

Hệ th ng 

t ạ     
01 

- 

Kh o  át việc di d i T ạ      hệ th ng thiết    

th ng tin liên lạc t ạ       ng v  t     i), bao 

gồ : 

- Ki   tr  hiệ  trạ g trạ      v  trí đ t Trạ     c  . 

- Kh o sát v  trí  ới  v  trí d   iế  di d i tr    te  

trạ      ới . 

- Ki   tr , đo đạc, đá h giá ch t     g thu phát s  g 

HF ở v  trí  ới. 

- Kh o sát,  ập d  toá  di d i   ắp đ t hệ thố g trạ  

   từ v  trí c  s  g v  trí  ới. 

  

- 

Thực hiện di d i  l p   t Hệ th ng t   Anten t ạ  

      o gồ :  

- Tháo dỡ v  di chuy   02 cột A te   ỗi cột c o 

20  từ v  trí c  đế  v  trí  ới. 

- Đổ 02    g cột v  06    g  éo. 

- Hệ thố g chố g sét cho 02 cột   te    o gồ : 1 

giế g tiếp đ    cọc tiếp đ    ằ g ố g   ớc  ạ  ẽ   

kim thu sét dài 1m 20  điệ  trở tiếp đ t cho tr  

  te  ≤ 10 Ω. 

- Hệ thố g chố g sét cho trạ   áy   o gồ : 1 giế g 

tiếp đ    cọc tiếp đ    ằ g ố g   ớc  ạ  ẽ   điệ  trở 

tiếp đ t cho thiết    trạ   áy ≤ 5 Ω. 

- D  g  ại 02 cột   te  12  v   ắp   te   ê  cột  

thay thế vật t     hỏ g   éo d y v o trạ   áy. 

- S    ại 02 tr    te  12 . 

  

- 

B o d ỡng hệ th ng thiết    và l p   t lại hệ 

th ng thiết    th ng tin liên lạc t ạ        o gồ : 

- Lắp đ t v   ết  ối hệ thố g thiết   . 

- Ki   tr  d y tí h hiệu  đo đạc các thiết   . 

- B o d ỡ g  áy tí h  phầ     . 

- S u  hi  i   tr  th c hiệ  duy tu  c   chỉ h hệ 

thố g thiết     vậ  h  h th  v  đ   v o hoạt độ g tại 

v  trí  ới. 

  

 


		nguyenvanviet.snn@hatinh.gov.vn
	2021-03-09T09:19:54+0700


		sonongnghiep@hatinh.gov.vn
	2021-03-09T09:20:21+0700


		2021-03-09T09:20:44+0700


		2021-03-09T09:21:02+0700




